

Số: 1253/QĐ-UBND

Đắk Nông, ngày 31 tháng ~~7~~ năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua Vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập năm 2019-2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Dược số ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Luật Đấu thầu số ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Dược;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BYT ngày 14/4/2017 của Bộ Y tế về việc ban hành danh mục và tỷ lệ điều kiện thanh toán đối với vật tư y tế thuộc phạm vi được hưởng của người tham gia Bảo hiểm y tế;

Căn cứ Quyết định số 1682/QĐ-UBND ngày 30/9/2016 của UBND tỉnh về việc ban hành Danh mục tài sản Nhà nước thực hiện mua sắm theo phương thức tập trung áp dụng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Xét Báo cáo thẩm định số 15/BC-TTĐ ngày 15/7/2019 của Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập năm 2019-2020; Tờ trình số 134/TTr-SYT ngày 19/7/2019 và Kế hoạch số 130/KH-SYT ngày 19/7/2019 của Sở Y tế về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua Vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập năm 2019-2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua Vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập năm 2019-2020, với nội dung cụ thể như sau:

1. Tên kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua Vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập năm 2019 - 2020.

2. Chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Đắk Nông.

3. Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp y tế được giao năm 2019 theo Quyết định số 2079/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 của UBND tỉnh Đắk Nông, nguồn thu sự nghiệp y tế năm 2019, nguồn Chương trình mục tiêu y tế - Dân số năm 2019 và các nguồn thu hợp pháp khác.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định và danh mục sản phẩm trúng thầu của từng nhà thầu cung ứng nhiều đợt trong năm, theo nhu cầu thực tế sử dụng của các đơn vị.

7. Hợp đồng được ký kết: Sở Y tế ký hợp đồng khung, các đơn vị sử dụng ký hợp đồng mua bán theo quy định hiện hành.

8. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý III năm 2019.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 18 tháng chia thành 02 kỳ (kỳ 1 ký hợp đồng cho 12 tháng, kỳ 2 ký hợp đồng cho 06 tháng sau khi có tổng kết tình hình thực hiện kỳ 1).

10. Địa điểm cung ứng: Trực tiếp tại các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

11. Tổng số gói thầu: 10 gói thầu.

12. Nội dung cụ thể của từng gói thầu:

12.1. Gói thầu số 1: Băng, băng, gạc, vật liệu cầm máu - Dung dịch sát khuẩn, rửa các vết thương - Ống thông, ống dẫn lưu và các loại vật tư y tế thông thường.

- Tên gói thầu: Băng, băng, gạc, vật liệu cầm máu - Dung dịch sát khuẩn, rửa các vết thương - Ống thông, ống dẫn lưu và các loại vật tư y tế thông thường.

- Giá gói thầu: **9.859.638.550** đồng (Chín tỷ, tám trăm năm mươi chín triệu, sáu trăm ba mươi tám ngàn, năm trăm năm mươi đồng).

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 03.

+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 115.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

12.2. Gói thầu số 2: Bơm, kim tiêm, dây truyền, găng tay

- Tên gói thầu: Bơm, kim tiêm, dây truyền, găng tay.

- Giá gói thầu: **9.742.093.120** đồng (Chín tỷ, bảy trăm bốn mươi hai triệu, không trăm chín mươi ba ngàn, một trăm hai mươi đồng).

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 01.

+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 48.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

12.3. Gói thầu số 3: Kim khâu, chỉ khâu, dao phẫu thuật – Khớp háng

nhân tạo.

- Tên gói thầu: Kim khâu, chỉ khâu, dao phẫu thuật – Khớp háng nhân tạo.
- Giá gói thầu: **9.555.056.600** đồng (Chín tỷ, năm trăm năm mươi lăm triệu, không trăm năm mươi sáu ngàn, sáu trăm đồng).

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 02.

+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 87.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

12.4. Gói thầu số 4: Vật tư y tế chuyên khoa: Nội soi khớp gối - Kết hợp xương hiện đại - Bộ xử lý khuyết hồng mô mềm - Vật tư điều trị bỏng, loét mất da - Oxi được dụng.

- Tên gói thầu: Vật tư y tế chuyên khoa: Nội soi khớp gối - Kết hợp xương hiện đại - Bộ xử lý khuyết hồng mô mềm - Vật tư điều trị bỏng, loét mất da - Oxi được dụng.

- Giá gói thầu: **9.275.615.000** đồng (Chín tỷ, hai trăm bảy mươi lăm triệu, sáu trăm mười lăm ngàn).

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 05.

+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 92.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

12.5. Gói thầu số 5: Vật tư y tế chuyên khoa Nha - Mắt - Ngoại - Vật tư máy chạy thận nhân tạo.

- Tên gói thầu: Vật tư y tế chuyên khoa Nha - Mắt - Ngoại - Vật tư máy chạy thận nhân tạo.

- Giá gói thầu: **9.485.424.890** đồng (Chín tỷ, bốn trăm tám mươi lăm triệu, bốn trăm hai mươi bốn ngàn, tám trăm chín mươi đồng).

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 04.

+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 193.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ;

12.6. Gói thầu số 6: Hóa chất, vật tư dùng cho máy sinh hóa - Hóa chất ngoại kiểm.

- Tên gói thầu: Hóa chất, vật tư dùng cho máy sinh hóa - Hóa chất ngoại kiểm.

- Giá gói thầu: **9.668.966.438** đồng (Chín tỷ, sáu trăm sáu mươi tám triệu, chín trăm sáu mươi sáu ngàn, bốn trăm ba mươi tám đồng).

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 02.



+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 178.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

12.7. Gói thầu số 7: Hóa chất máy đông máu, huyết học, miễn dịch, vật tư xét nghiệm dùng chung – Vật tư y tế sử dụng trong chẩn đoán, điều trị khác.

- Tên gói thầu: Hóa chất máy đông máu, huyết học, miễn dịch, vật tư xét nghiệm dùng chung – Vật tư y tế sử dụng trong chẩn đoán, điều trị khác.

- Giá gói thầu: **9.656.709.500** đồng (Chín tỷ, sáu trăm năm mươi sáu triệu, bảy trăm không chín ngàn, năm trăm đồng).

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 02.

+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 155.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

12.8. Gói thầu số 8: Hóa chất, vật tư dùng cho máy chuyên dụng - Vật tư kèm theo máy - Danh mục Kháng Sinh Đồ và vật dụng đi kèm.

- Tên gói thầu: Hóa chất, vật tư dùng cho máy chuyên dụng - Vật tư kèm theo máy - Danh mục Kháng Sinh Đồ và vật dụng đi kèm.

- Giá gói thầu: **9.965.924.300** đồng (Chín tỷ, chín trăm sáu mươi lăm triệu, chín trăm hai mươi bốn ngàn, ba trăm đồng).

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 03.

+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 194.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

12.9. Gói thầu số 9: Sinh phẩm chẩn đoán các loại test nhanh - Xét nghiệm Giun, sán.

- Tên gói thầu: Sinh phẩm chẩn đoán các loại test nhanh - Xét nghiệm Giun, sán.

- Giá gói thầu: **9.289.880.000** đồng (Chín tỷ, hai trăm tám mươi chín triệu, tám trăm tám mươi ngàn đồng).

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 02.

+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 90.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ;

12.10. Gói thầu số 10: Phim X Quang các loại và vật tư hóa chất đi kèm.

- Tên gói thầu: Phim X Quang các loại và vật tư hóa chất đi kèm.

- Giá gói thầu: **9.142.236.000** đồng (Chín tỷ, một trăm bốn mươi hai triệu,



hai trăm ba mươi sáu ngàn đồng).

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 01.

+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 13.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

13. Chi tiết nội dung các gói thầu được cụ thể tại các Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Sở Y tế tỉnh Đắk Nông chịu trách nhiệm về tính pháp lý của các hồ sơ có liên quan, hình thức lựa chọn nhà thầu, đơn giá, số lượng, chất lượng, thành phần của từng sản phẩm do đơn vị trình phê duyệt tại Tờ trình số 134/TTr-SYT ngày 19/7/2019 và Kế hoạch số 130/KH-SYT ngày 19/7/2019 về kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua Vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập năm 2019-2020; thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu trong việc mua sắm tập trung quy định tại Quyết định số 1682/QĐ-UBND ngày 30/9/2016 của UBND tỉnh Đắk Nông, theo kế hoạch được duyệt, bảo đảm tuân thủ các quy định hiện hành.

Giao các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính theo chức năng, nhiệm vụ chịu trách nhiệm hướng dẫn, tổ chức giám sát, kiểm soát đơn giá, theo dõi hoạt động đấu thầu được giao tại Điều 1 Quyết định này.

Bảo Hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông có trách nhiệm cử cán bộ tham gia vào quá trình đấu thầu mua sắm từ nguồn quỹ bảo hiểm y tế cho các cơ sở khám chữa bệnh công lập trên địa bàn tỉnh bảo đảm chặt chẽ và đúng quy định theo quy định tại Điều 40 Thông tư số 11/2016/TT-BYT ngày 11/05/2016 của Bộ Y tế quy định về việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập và các quy định khác có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông; Giám đốc kho bạc nhà nước Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. / *m*

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, CTTĐT, KTN (MNC).



Tôn Thị Ngọc Hạnh

PHỤ LỤC 01: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Gói thầu số 1: Băng, băng, gạc, vật liệu cầm máu - Dung dịch sát khuẩn, rửa các vết thương - Ống thông,
ống dẫn lưu và các loại vật tư y tế thông thường

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1253/QĐ - UBND ngày 31 tháng 7 năm 2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|--|--------------|---|--|--------------------------------|-------------------|-------|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| I. Danh mục 1: Băng, băng, gạc, vật liệu cầm máu: | | | | | | | | | |
| 1 | BBG001 | Băng bó bột Ekogips 10cm*2,7m | 3S Invest - LD Serbia hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 20 cuộn | Cuộn | 28.842 | 1.120 | 32.303.040 |
| 2 | BBG002 | Băng bó bột Ekogips 7.5cm*2,7m | 3S Invest - LD Serbia hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 24 cuộn | Cuộn | 22.000 | 690 | 15.180.000 |
| 3 | BBG003 | Băng bó bột Ekogips 15cm*2,7m | 3S Invest - LD Serbia hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 14 cuộn | Cuộn | 37.318 | 1.440 | 53.737.920 |
| 4 | BBG004 | Băng cuộn 0,07*1,5m | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Lốc 50 cuộn | Cuộn | 1.236 | 4.440 | 5.487.840 |
| 5 | BBG005 | Băng cuộn 0,09*2,5m | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Lốc 50 cuộn | Cuộn | 2.266 | 36.510 | 82.731.660 |
| 6 | BBG006 | Băng gạc ròn tiết trùng | Đông Pha - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Hộp 3 cái | Hộp | 3.780 | 1.650 | 6.237.000 |
| 7 | BBG007 | Băng giấy tẩm chất thử trong phòng thí nghiệm | 3M - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Túi 50 miếng | Túi | 2.310.000 | 5 | 11.550.000 |
| 8 | BBG008 | Băng keo băng rộng (Curapor 10*34cm) | Lohmann & Rauscher - Đức hoặc tương đương | ISO, CE | Miếng | Miếng | 16.223 | 760 | 12.329.100 |
| 9 | BBG009 | Băng keo cố định kim luồn Euroderm IV | Getwell - Honnes - Turkey hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 50 miếng | Miếng | 13.367 | 2.870 | 38.363.290 |
| 10 | BBG010 | Băng keo cố định kim luồn, NKQ | Urgo - Thái Lan hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 226.600 | 10 | 2.266.000 |
| 11 | BBG011 | Băng keo cuộn co dẫn Urgoderm 10*10cm | Urgo - Thái Lan hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 1 Cuộn | Cuộn | 210.000 | 880 | 184.800.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VND) |
|-----|--------------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|-------------------|------|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 12 | BBG012 | Băng keo cuộn co dãn Urgoderm 15*10cm | Urgo - Thái Lan hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 1 Cuộn | Cuộn | 288.400 | 600 | 173.040.000 |
| 13 | BBG013 | Băng keo dán sườn số 10cm x 4,5m | Urgo - Thái Lan hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 1 cuộn | Cuộn | 154.500 | 930 | 143.685.000 |
| 14 | BBG014 | Băng keo dán sườn số 8cm x 4,5m | Urgo - Thái Lan hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 1 Cuộn | Cuộn | 121.540 | 630 | 76.570.200 |
| 15 | BBG015 | Băng keo durapon 1,25*9.1 | 3M - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 18.386 | 14.300 | 262.919.800 |
| 16 | BBG016 | Băng keo durapon 2.5*9.1 | 3M - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 33.990 | 12.510 | 425.214.900 |
| 17 | BBG017 | Băng keo liên kết | Liên Kết - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Cuộn | Cuộn | 2.363 | 20 | 47.260 |
| 18 | BBG018 | Băng keo lụa 1,25cm*4,5 - 5m | Honnes- Thổ Nhĩ Kỳ hoặc tương đương | ISO | Hộp 1 Cuộn | Cuộn | 13.230 | 2.870 | 37.970.100 |
| 19 | BBG019 | Băng keo lụa 2,5cm*4,5 - 5m | Honnes- Thổ Nhĩ Kỳ hoặc tương đương | ISO | Hộp 12 Cuộn | Cuộn | 18.743 | 4.000 | 74.972.000 |
| 20 | BBG020 | Băng dính lụa cuộn 2.5 x 9.1 | Urgo - Thái lan hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 12 cuộn | Cuộn | 35.954 | 9.000 | 323.586.000 |
| 21 | BBG021 | Băng thun 2 móc 7,5*3m | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 12 cuộn | Cuộn | 11.600 | 2.160 | 25.056.000 |
| 22 | BBG022 | Băng thun 3 móc 10*2 - 3m | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cuộn | Cuộn | 13.629 | 3.210 | 43.749.090 |
| 23 | BBG023 | Băng thun 3 móc 10*4,5m | Urgo - Thái Lan hoặc tương đương | ISO | Hộp 30 cuộn | Cuộn | 22.557 | 2.480 | 55.941.360 |
| 24 | BBG024 | Băng thun 3 móc 7,5*4m | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cuộn | Cuộn | 16.275 | 15.420 | 250.960.500 |
| 25 | BBG025 | Băng thun đỏ 550cm * 8,5cm | Quang Mậu - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Cuộn | Cuộn | 13.230 | 5.250 | 69.457.500 |
| 26 | BBG026 | Băng thun gói các cỡ | Gia Hưng- Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Cái | Cái | 38.000 | 1.620 | 61.560.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|---|--|--------------------------------|-------------------|-------|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 27 | BBG027 | Băng vết thương cuộn co giãn 10cm x 10m | Getwell - Honnes - Turkey hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 1 Cuộn | Cuộn | 133.000 | 320 | 42.560.000 |
| 28 | BBG028 | Bông mỡ (không thấm nước) | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Kg | Kg | 132.300 | 480 | 63.504.000 |
| 29 | BBG029 | Bông y tế (Bông thấm) | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Kg | Kg | 170.000 | 2.740 | 465.800.000 |
| 30 | BBG030 | Bông y tế (Bông thấm) 5g | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Gói 5g | Gói | 1.482 | 22.690 | 33.626.580 |
| 31 | BBG031 | Bông zen cầm máu 5*8cm | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 6 miếng | Hộp | 670.000 | 235 | 157.450.000 |
| 32 | BBG032 | Bột bó 3 inch 7,5*450cm | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 9.660 | 7.200 | 69.552.000 |
| 33 | BBG033 | Bột bó 4 inch 10*450cm | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 13.125 | 14.370 | 188.606.250 |
| 34 | BBG034 | Bột bó 6 inch 15*450cm | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 19.425 | 15.920 | 309.246.000 |
| 35 | BBG035 | Còn tuyệt đối | Ngọc Minh - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Chai 1 lít | Chai | 57.000 | 1.390 | 79.230.000 |
| 36 | BBG036 | Dây dẫn đường cứng, đầu thẳng, phủ teflon dài 150cm | Marflow AG /Argon hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 360.500 | 90 | 32.445.000 |
| 37 | BBG037 | Dây dẫn đường mềm, đầu thẳng, phủ hydrophyllic | Marflow AG - Thụy Sĩ hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 844.600 | 90 | 76.014.000 |
| 38 | BBG038 | Gạc cầu sản khoa | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 1.990 | 13.710 | 27.282.900 |
| 39 | BBG039 | Gạc ép sọ não (1*8*4) | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Gói 5 miếng | Miếng | 882 | 500 | 441.000 |
| 40 | BBG040 | Gạc mech phẫu thuật 3,5*7,5*8 lớp cản quang | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Gói 03 cái | Cái | 992 | 2.800 | 2.777.600 |
| 41 | BBG041 | Gạc mét | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Mét | Mét | 6.405 | 10.600 | 67.893.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|--|--|--------------------------------|-------------------|-------|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 42 | BBG042 | Gạc phẫu thuật 30*40*06 lớp có cân quang | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 8.652 | 3.600 | 31.147.200 |
| 43 | BBG043 | Gạc phẫu thuật 30*40*08 lớp có cân quang | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 10.300 | 41.100 | 423.330.000 |
| 44 | BBG044 | Gạc tiết trùng 10*10*12 lớp | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 1.323 | 640.100 | 846.852.300 |
| 45 | BBG045 | Gạc tiết trùng 5cm*6,5cm*12 lớp | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Gói 10 miếng | Miếng | 485 | 200.000 | 97.000.000 |
| 46 | BBG046 | Gạc tiết trùng 10*10*8 lớp | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 1.103 | 118.900 | 131.146.700 |
| 47 | BBG047 | Gạc vaselin 7*40cm | Milopha - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Gói 10 miếng | Gói | 13.230 | 4.290 | 56.756.700 |
| 48 | BBG048 | Gạc y tế vô khuẩn 5*6 - 6,5cm | Danameco- Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Gói 10 miếng | Gói | 3.780 | 178.240 | 673.747.200 |
| 49 | BBG049 | Lưới điều trị trong thoát vị các loại 10x15cm. (Tám lót thành bụng nhân tạo) | Luxsutures - Luxembourg hoặc tương đương | ISO, CE | Gói 5 miếng | Miếng | 882.000 | 40 | 35.280.000 |
| 50 | BBG050 | Lưới điều trị trong thoát vị các loại 5x10cm. (Tám lót thành bụng nhân tạo) | Luxsutures - Luxembourg hoặc tương đương | ISO, CE | Gói 5 miếng | Miếng | 771.750 | 30 | 23.152.500 |
| 51 | BBG051 | Lưới điều trị trong thoát vị các loại 7,5x15cm. (Tám lót thành bụng nhân tạo) | Luxsutures - Luxembourg hoặc tương đương | ISO, CE | Gói 5 miếng | Miếng | 861.000 | 40 | 34.440.000 |
| 52 | BBG052 | Mecher cuộn mũi | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 2.310 | 780 | 1.801.800 |
| 53 | BBG053 | Mecher nhét mũi 0,1*2*4 lớp | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 2.310 | 660 | 1.524.600 |
| 54 | BBG054 | Mecher phẫu thuật nội soi 1,5*80*12 lớp | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 4.095 | 2.200 | 9.009.000 |
| 55 | BBG055 | Mecher phẫu thuật vô trùng 75*3,5*8 lớp | Bảo Thạch - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 3.500 | 7.300 | 25.550.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|---|--------------|--|---|--------------------------------|-------------------|-------|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 56 | BBG056 | Meroeel mũi | Medtronic Xomed - Mỹ hoặc tương đương | ISO | Hộp 10 miếng | Miếng | 154.500 | 700 | 108.150.000 |
| 57 | BBG057 | Miếng cầm máu mũi các loại, các cỡ | Medtronic Xomed - Mỹ hoặc tương đương | ISO | Hộp 10-cái | Cái | 144.375 | 50 | 7.218.750 |
| 58 | BBG058 | Ống thông JJ các số | Marflow AG - Thụy Sỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 329.600 | 150 | 49.440.000 |
| 59 | BBG059 | Sáp xương (Bonewax) | Johnson-Johnson - Brazil hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 12 miếng | Miếng | 39.000 | 70 | 2.730.000 |
| 60 | BBG060 | Surgical W 1912 USA 10cm*20cm (Cầm máu sọ não) | Ethicon SARM - Thụy Sỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Gói 1 miếng | Gói | 560.330 | 100 | 56.033.000 |
| 61 | BBG061 | Ổng nghiệm có tâm bóng vô trùng lấy dịch phụ khoa có nắp | Nam Khoa - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Bịch 50 Cái | Cái | 4.410 | 4.300 | 18.963.000 |
| 62 | BBG062 | Tăm bông y tế đã tiệt trùng | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 1.103 | 4.410 | 4.864.230 |
| 63 | BBG063 | Tấm lưới thoát vị Polypropylen mesh6.4x11.4 cm lỗ lưới lớn | Ethicon, LLC - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Miếng | Miếng | 906.400 | 40 | 36.256.000 |
| 64 | BBG064 | Urigo tul các cỡ | Urigo - Việt Nam hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 10 miếng | Hộp | 220.500 | 300 | 66.150.000 |
| Tổng cộng (I): 64 khoản | | | | | | | | | |
| II. Danh mục 2: Dung dịch sát khuẩn, rửa vết thương: | | | | | | | | | |
| 1 | BBG065 | Dung dịch sát khuẩn trong phẫu thuật, rửa tay thường quy | Lavitec- Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Chai 500 ml | Chai | 90.640 | 40 | 3.625.600 |
| 2 | BBG066 | Dung dịch sát khuẩn tay nhanh | Lavitec- Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Chai 500 ml | Chai | 76.220 | 3.080 | 234.757.600 |
| 3 | BBG067 | Dung dịch rửa tay phẫu thuật | Lavitec- Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Chai 500 ml | Chai | 102.900 | 1.500 | 154.350.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|---|--------------|---|---|--------------------------------|-------------------|-----|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 4 | BBG068 | Dung dịch sát khuẩn bề mặt và không khí | Lavitec- Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Can 5 lít | Can | 2.163.000 | 80 | 173.040.000 |
| 5 | BBG069 | Dung dịch khử khuẩn dụng cụ nhanh, không gây ăn mòn dụng cụ: Ortho-Phthalaldehyde | Lavitec- Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Can 5 lít | Can | 927.000 | 120 | 111.240.000 |
| 6 | BBG070 | Dung dịch ngâm tẩy rửa dụng cụ dựa trên hoạt tính Enzym | Lavitec- Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Can 5 lít | Can | 1.678.900 | 190 | 318.991.000 |
| | | Tổng cộng (II): 06 khoản | | | | | | 0 | 0 |
| III. Danh mục 3: Ống thông, ống dẫn lưu và các loại vật tư y tế thông thường | | | | | | | | | |
| 1 | BBG071 | Lọ đựng nước tiểu | Hồng Thiện Mỹ - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Cái | Cái | 1.406 | 85.400 | 120.072.400 |
| 2 | BBG072 | Lọ đựng phân | Hồng Thiện Mỹ - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 2.205 | 9.980 | 22.005.900 |
| 3 | BBG073 | Ống catheter 420 (Bộ gây tê ngoài màng cứng) | B.Braun - Malaysia hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 10 bộ | Bộ | 319.300 | 20 | 6.386.000 |
| 4 | BBG074 | Ống đặt nội khí quản các số các loại | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 17.640 | 4.910 | 86.612.400 |
| 5 | BBG075 | Ống Hematocrit | Witeg - Đức hoặc tương đương | ISO, CE | Lọ 100 tuýp | Lọ | 47.250 | 110 | 5.197.500 |
| 6 | BBG076 | Ống hút ĐHKN các số | Nam Phụng - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Cái | Cái | 690 | 970 | 669.300 |
| 7 | BBG077 | Ống hút nhớt Sản khoa | Suzhou Yudu- Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 3.605 | 5.400 | 19.467.000 |
| 8 | BBG078 | Ống hút tai nhựa | Đức Minh-Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Cái | Cái | 8.820 | 2.550 | 22.491.000 |
| 9 | BBG079 | Ống nội khí quản cong mũi các số | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 26.250 | 160 | 4.200.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Dvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|--|--|--------------------------------|-------------------|-----|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 10 | BBG080 | Ống Sonde Blackmor số 18 | Coloplast - Đan Mạch hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 2.369.000 | 60 | 142.140.000 |
| 11 | BBG081 | Ống Sonde cho ăn các cỡ | Minh Tâm - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 4.532 | 470 | 2.130.040 |
| 12 | BBG082 | Ống Sonde chữ T các số | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 20.000 | 260 | 5.200.000 |
| 13 | BBG083 | Ống sonde dạ dày các số | Ishwari - India hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 3.780 | 3.600 | 13.608.000 |
| 14 | BBG084 | Ống sonde dạ dày có nắp đậy các số | Ishwari - India hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 5.250 | 50 | 262.500 |
| 15 | BBG085 | Ống Sonde dẫn lưu số 16 18 | Merufa - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 9.450 | 290 | 2.740.500 |
| 16 | BBG086 | Ống Sonde Fogarty các số (Dùng trong vi phẫu nói mạch máu) | Balton - Ba Lan hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 966.000 | 20 | 19.320.000 |
| 17 | BBG087 | Ống sonde Foley 2 nhánh các số | Ishwari - India hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 12.978 | 9.430 | 122.382.540 |
| 18 | BBG088 | Ống Sonde Foley 3 nhánh các số | Unomedical (ConvaTec)- Malaysia hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 37.080 | 350 | 12.978.000 |
| 19 | BBG089 | Ống Sonde hậu môn các số | Ishwari - India hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 4.410 | 280 | 1.234.800 |
| 20 | BBG090 | Ống Sonde hút đàm các số | Ishwari/ Greetmed hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 3.150 | 28.420 | 89.523.000 |
| 21 | BBG091 | Ống Sonde màng phổi Thoaracic (cong, thẳng) các số | Bicakeilar - Thổ Nhĩ Kỳ hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 84.000 | 130 | 10.920.000 |
| 22 | BBG092 | Ống Sonde Nelaton các số | Minh Tâm - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 5.040 | 8.680 | 43.747.200 |
| 23 | BBG093 | Ống Sonde Oxy 2 nhánh người lớn, trẻ em các số | Zibo Eastmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 6.300 | 5.350 | 33.705.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|---|---|--------------------------------|-------------------|------|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 24 | BBG094 | Ông Sonde Oxy 2 nhánh trẻ sơ sinh | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 7.500 | 2.290 | 17.175.000 |
| 25 | BBG095 | Ông Sonde Oxy các số 6;8;10; 12;14;16 | Minh Tâm - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 3.308 | 2.500 | 8.270.000 |
| 26 | BBG096 | Ông Sonde Rectan tube có dây cân quang các số | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 4.120 | 570 | 2.348.400 |
| 27 | BBG097 | Ông thông niệu quản các số dài 10cm | Marflow AG - Thụy Sỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 226.600 | 80 | 18.128.000 |
| 28 | BBG098 | Rọ lấy sỏi niệu dài 90cm | Marflow AG - Thụy Sỹ / Medpro - Hà Lan hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 2.266.000 | 50 | 113.300.000 |
| 29 | BBG099 | Sonde Melachot | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 21.525 | 90 | 1.937.250 |
| 30 | BBG100 | Túi cho ăn người lớn, trẻ em | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 33.075 | 150 | 4.961.250 |
| 31 | BBG101 | Túi chứa nước tiểu có van xả + dây treo | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 6.615 | 9.530 | 63.040.950 |
| 32 | BBG102 | Túi chườm lạnh | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 36.600 | 350 | 12.810.000 |
| 33 | BBG103 | Túi chườm nóng | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 36.750 | 340 | 12.495.000 |
| 34 | BBG104 | Túi đo lượng máu mất sau sinh | Tương Lai - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Cái | Cái | 8.100 | 10.140 | 82.134.000 |
| 35 | BBG105 | Túi đựng bệnh phẩm nội soi | Tương Lai - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Túi | Túi | 5.513 | 350 | 1.929.550 |
| 36 | BBG106 | Túi hấp dụng cụ cuộn loại dẹt 150mm x200m | Shanghai/ KMN - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 750.000 | 100 | 75.000.000 |
| 37 | BBG107 | Túi hấp dụng cụ cuộn loại dẹt 200mm x200m | Shanghai/ KMN - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 960.000 | 110 | 105.600.000 |
| 38 | BBG108 | Túi hấp dụng cụ cuộn loại dẹt 250mm x200m | Shanghai/ KMN - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 1.230.000 | 80 | 98.400.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|--|---|--------------------------------|-------------------|------|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 39 | BBG109 | Túi hấp dụng cụ cuộn loại dẹt 300mm x100m | Shanghai/ KMN - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 1.450.000 | 80 | 116.000.000 |
| 40 | BBG110 | Túi hấp dụng cụ cuộn loại phòng 150mmx100m | Shanghai/ KMN - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 750.000 | 120 | 90.000.000 |
| 41 | BBG111 | Túi hấp dụng cụ cuộn loại phòng 200mmx100m | Shanghai/ KMN - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 880.000 | 80 | 70.400.000 |
| 42 | BBG112 | Túi hấp dụng cụ cuộn loại phòng 250mmx100m | Shanghai/ KMN - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 1.200.000 | 70 | 84.000.000 |
| 43 | BBG113 | Túi hấp dụng cụ cuộn loại phòng 300mmx100m | Shanghai/ KMN - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 1.390.000 | 90 | 125.100.000 |
| 44 | BBG114 | Túi hấp dụng cụ cuộn loại phòng 350mmx100m | Shanghai/ KMN - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cuộn | Cuộn | 1.510.000 | 90 | 135.900.000 |
| 45 | BBG115 | Túi lấy máu | Ishwari - India hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 44.100 | 250 | 11.025.000 |
| | | Tổng cộng (III): 45 khoản | | | | | | 0 | 0 |
| | | Tổng cộng (I+II+III): 115 khoản | | | | | | | 9.859.638.550 |

nr

PHỤ LỤC 02: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu số 2: Bơm, kim tiêm, dây truyền, găng tay

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1253/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|------------------------------------|---|--------------------------------|-------------------|-----|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 1 | BKT001 | Airway các số | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 5.902 | 1.370 | 8.085.740 |
| 2 | BKT002 | Bình dẫn lưu áp lực âm có trocar | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Bộ | Bộ | 93.450 | 720 | 67.284.000 |
| 3 | BKT003 | Bộ dây thở người lớn (dùng 1 lần) | Intersurgical - Anh hoặc tương đương | ISO | Bộ | Bộ | 177.450 | 810 | 143.734.500 |
| 4 | BKT004 | Bộ dây thở trẻ em (dùng 1 lần) | Intersurgical - Anh hoặc tương đương | ISO | Bộ | Bộ | 165.375 | 210 | 34.728.750 |
| 5 | BKT005 | Bơm Karmal 1 val | Inas - Mỹ hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 580.000 | 20 | 11.600.000 |
| 6 | BKT006 | Bơm Karmal 2 val | Inas - Mỹ hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 730.000 | 70 | 51.100.000 |
| 7 | BKT007 | Bơm tiêm 1 ml + Kim 25G | MPV/ Tanaphar - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 693 | 50.860 | 35.245.980 |
| 8 | BKT008 | Bơm tiêm 10 ml + Kim 25G | MPV/ Tanaphar - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 1.050 | 218.800 | 229.740.000 |
| 9 | BKT009 | Bơm tiêm 20 ml + Kim 25G | MPV/ Tanaphar - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 1.974 | 22.800 | 45.007.200 |
| 10 | BKT010 | Bơm tiêm 3 ml + Kim 25G | MPV - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 693 | 321.200 | 222.591.600 |
| 11 | BKT011 | Bơm tiêm 5 ml + Kim 25G | MPV/ Tanaphar - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 693 | 776.150 | 537.871.950 |
| 12 | BKT012 | Bơm tiêm 5 ml + Kim 23G | Tanaphar - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 704 | 80.000 | 56.320.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|--|--|--------------------------------|-------------------|-----|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 13 | BKT013 | Bơm tiêm 50 ml + Kim 25G | MPV - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 5.145 | 7.400 | 38.073.000 |
| 14 | BKT014 | Bơm tiêm 50cc đầu xoắn | MPV - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 6.458 | 3.800 | 24.540.400 |
| 15 | BKT015 | Canyl mở khí quản các số | Ishwari - India hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 88.725 | 570 | 50.573.250 |
| 16 | BKT016 | Catheter tĩnh mạch rón 4,5,6 | Vygon hoặc tương đương | ISO, CE | Dây | Dây | 99.225 | 20 | 1.984.500 |
| 17 | BKT017 | Cetofix đặt tĩnh mạch cảnh các loại | B.Braun - Đức hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 515.000 | 190 | 97.850.000 |
| 18 | BKT018 | Dẫn lưu vết thương áp lực âm | Tương Lai - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Bộ | Bộ | 39.900 | 1.480 | 59.052.000 |
| 19 | BKT019 | Đầu hút mũi xoang nhựa | TC-Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 18.900 | 200 | 3.780.000 |
| 20 | BKT020 | Dây cho ăn các số | Ishwari - India hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 3.570 | 1.270 | 4.533.900 |
| 21 | BKT021 | Dây hút phẫu thuật | Tương Lai - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Sợi | Sợi | 13.335 | 8.730 | 116.414.550 |
| 22 | BKT022 | Dây nói bom tiêm điện 140 - 150cm | Balton - Ba Lan hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 16.538 | 5.950 | 98.401.100 |
| 23 | BKT023 | Dây oxy 1 nhánh số 12; 14; 16 | Mình Tâm- Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 3.308 | 1.070 | 3.539.560 |
| 24 | BKT024 | Dây oxy 2 nhánh trẻ em, người lớn các số | Zibo Eastmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 5.775 | 8.460 | 48.856.500 |
| 25 | BKT025 | Dây thở oxy có túi dự trữ | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 28.350 | 860 | 24.381.000 |
| 26 | BKT026 | Dây truyền dịch | MPV - Việt Nam hoặc tương đương | ISO, CE, FDA | Thùng 500 bộ | Bộ | 3.360 | 103.670 | 348.331.200 |
| 27 | BKT027 | Dây truyền dịch | B.Braun hoặc tương đương | ISO, CE | Bộ | Bộ | 13.860 | 117.150 | 1.623.699.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|--|---|--------------------------------|-------------------|-----|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 28 | BKT028 | Dây truyền dịch 1ml 60 giọt | B.Braun- Việt Nam hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 23.100 | 1.640 | 37.884.000 |
| 29 | BKT029 | Dây truyền dịch cánh bướm | MPV - Việt Nam hoặc tương đương | ISO, CE, FDA | Thùng 500 bộ | Bộ | 4.015 | 41.870 | 168.108.050 |
| 30 | BKT030 | Dây truyền máu | Troge - Đức hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 16.065 | 2.470 | 39.680.550 |
| 31 | BKT031 | Filter lọc khuẩn người lớn 22mmM-15/22mmMF | USM - Healthytare - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 47.380 | 400 | 18.952.000 |
| 32 | BKT032 | Filter lọc khuẩn trẻ em 22mmF-22mmM/15mmF | USM - Healthytare - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Cái | Cái | 54.600 | 200 | 10.920.000 |
| 33 | BKT033 | Găng phẫu thuật tiệt trùng các số | Top glove- Malaysia hoặc tương đương | ISO | Hộp 50 đôi | Đôi | 3.665 | 352.200 | 1.290.813.000 |
| 34 | BKT034 | Găng tay sạch kiểm tra các cỡ (Dài 230mm, được sản xuất theo công nghệ phủ màng Polymer chống dị ứng da tay) | Top glove- Malaysia hoặc tương đương | ISO | Hộp 50 đôi | Đôi | 1.202 | 1.149.000 | 1.381.098.000 |
| 35 | BKT035 | Găng tay y tế dài sản khoa | Nam Tín- Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 50 đôi | Đôi | 14.648 | 4.920 | 72.068.160 |
| 36 | BKT036 | Hộp nhựa đựng kim hủy | Tương Lai - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Hộp | Hộp | 13.650 | 4.570 | 62.380.500 |
| 37 | BKT037 | Kim châm cứu số 1,2,3,4,5 | Thiên Long - Việt Nam hoặc tương đương | TCCS | Cái | Cái | 536 | 1.685.350 | 903.347.600 |
| 38 | BKT038 | Kim châm cứu số 15 | Kim Việt - Trung Quốc hoặc tương đương | TCCS | Cái | Cái | 1.082 | 31.240 | 33.801.680 |
| 39 | BKT039 | Kim châm cứu số 6,7,8,9,10,11,12 | Kim Việt - Trung Quốc hoặc tương đương | TCCS | Cái | Cái | 800 | 254.350 | 203.480.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) | |
|-----|--------------|---------------------------------------|--|--------------------------------|-------------------|-----|---------------------|-------------------|---------------------------|----------------------|
| 40 | BKT040 | Kim chỉch máu đường huyết | Greetmed - Trung Quốc hoặc tương đương | ISO | Hộp 200 cái | Cái | 800 | 6.890 | 5.512.000 | |
| 41 | BKT041 | Kim chỉch máu ngón tay | Vitrex - Đan Mạch hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 200 cái | Cái | 315 | 37.500 | 11.812.500 | |
| 42 | BKT042 | Kim chọc dò Spinocan các số G18 - G27 | Exelint - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 26.040 | 2.400 | 62.496.000 | |
| 43 | BKT043 | Kim gây tê tủy sống số 18 đến 27G | B.Braun hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 26.000 | 5.550 | 144.300.000 | |
| 44 | BKT044 | Kim luồn Introcan các số | Exelint - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 11.004 | 71.100 | 782.384.400 | |
| 45 | BKT045 | Kim luồn số 24G (Trẻ em) | Exelint - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 15.960 | 15.000 | 239.400.000 | |
| 46 | BKT046 | Kim luồn sơ sinh số 26 | Medikid - Ấn Độ hoặc tương đương | ISO | Hộp 100 cái | Cái | 4.000 | 5.000 | 20.000.000 | |
| 47 | BKT047 | Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ | B.Braun hoặc tương đương | ISO | Hộp 50 cái | Cái | 15.200 | 10.000 | 152.000.000 | |
| 48 | BKT048 | Kim troca các số 20G; 24G | Lamed - Ấn Độ hoặc tương đương | ISO, CE | Cái | Cái | 3.518 | 32.500 | 114.335.000 | |
| | | Tổng cộng: 48 khoản | | | | | | | | 9.742.093.120 |

nrz

PHỤ LỤC 03: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu số 3: Kim khâu, chỉ khâu, dao phẫu thuật - Khớp háng nhân tạo

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1253 /QĐ - UBND ngày 31 tháng 7 năm 2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|--|--------------|--|--|--------------------------------|-------------------|-----|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| I. Danh mục 1: Kim khâu, chỉ khâu, dao phẫu thuật | | | | | | | | | |
| 1 | KCHI001 | Chỉ đơn sợi không tan, khâu da số 2/0, dài 75cm, DS24 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 36 sợi | Sợi | 26.400 | 4.786 | 126.350.400 |
| 2 | KCHI002 | Chỉ đơn sợi không tan, khâu da số 3/0, dài 75cm, DS24 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 36 sợi | Sợi | 26.400 | 11.302 | 298.372.800 |
| 3 | KCHI003 | Chỉ đơn sợi không tan, khâu da số 4/0, dài 75cm, DS19 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 36 sợi | Sợi | 26.400 | 3.454 | 91.185.600 |
| 4 | KCHI004 | Chỉ đơn sợi không tan, khâu da số 5/0, dài 75cm, DS16 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 36 sợi | Sợi | 27.000 | 1.841 | 49.707.000 |
| 5 | KCHI005 | Chỉ đơn sợi không tan, khâu da số 6/0, dài 45cm, DS12 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 36 sợi | Sợi | 46.400 | 1.049 | 48.673.600 |
| 6 | KCHI006 | Chỉ khâu eo từ cung | LuxSutures A.G - Luxembourg hoặc tương đương | ISO, CE, FSC | Hộp 12 sợi | Sợi | 177.000 | 48 | 8.496.000 |
| 7 | KCHI007 | Chỉ khâu gan các số | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE, FDA | Hộp 6 sợi | Sợi | 1.300.000 | 30 | 39.000.000 |
| 8 | KCHI008 | Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 2/0, dài 90cm 2XHR26 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE, FDA | Hộp 36 sợi | Sợi | 134.000 | 648 | 86.832.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|--|--|--------------------------------|-------------------|-----|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 9 | KCHI009 | Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 3/0, dài 75cm HR26 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE, FDA | Hộp 36 sợi | Sợi | 118.500 | 658 | 77.973.000 |
| 10 | KCHI010 | Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 4/0, dài 75cm HR22 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE, FDA | Hộp 36 sợi | Sợi | 99.000 | 586 | 58.014.000 |
| 11 | KCHI011 | Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 4/0, dài 90cm HR22 | LuxSutures A.G - Luxembourg hoặc tương đương | ISO, CE, FDA | Hộp 12 sợi | Sợi | 131.800 | 420 | 55.356.000 |
| 12 | KCHI012 | Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 5/0, dài 75cm, 2XDR12 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE, FDA | Hộp 36 sợi | Sợi | 154.500 | 396 | 61.182.000 |
| 13 | KCHI013 | Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 6/0, dài 75cm, 2XDR10 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE, FDA | Hộp 36 sợi | Sợi | 154.500 | 252 | 38.934.000 |
| 14 | KCHI014 | Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 7/0, dài 75cm, 2XDR10 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE, FDA | Hộp 36 sợi | Sợi | 180.000 | 360 | 64.800.000 |
| 15 | KCHI015 | Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 9/0, dài 15cm DRM6 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE, FDA | Hộp 12 sợi | Sợi | 493.000 | 48 | 23.664.000 |
| 16 | KCHI016 | Chỉ không tan thiên nhiên, dùng khâu da, cột cầm máu số 2/0, dài 75cm HR26 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 36 sợi | Sợi | 36.800 | 966 | 35.548.800 |
| 17 | KCHI017 | Chỉ không tan thiên nhiên, dùng khâu da, cột cầm máu số 3/0, dài 75cm HR26 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 36 sợi | Sợi | 36.800 | 1.222 | 44.969.600 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|---|--|--------------------------------|-------------------|-----|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 18 | KCHI018 | Chỉ không tan thiên nhiên, dùng khâu da, cột cầm máu số 4/0, dài 75cm HR17 | B.Braun - Tây Ban Nha hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 36 sợi | Sợi | 37.500 | 1.006 | 37.725.000 |
| 19 | KCHI019 | Chỉ không tan tự nhiên số 1, dài 75cm, kim các loại 1/2c, dài 36mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 31.500 | 379 | 11.938.500 |
| 20 | KCHI020 | Chỉ không tan tự nhiên số 2, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 26mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 26.800 | 3.058 | 81.954.400 |
| 21 | KCHI021 | Chỉ không tan tự nhiên số 2, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 26mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 24.200 | 951 | 23.014.200 |
| 22 | KCHI022 | Chỉ không tan tự nhiên số 3, dài 75cm, kim các loại 3/8c, dài 18-26mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 25.200 | 2.190 | 55.188.000 |
| 23 | KCHI023 | Chỉ không tan tự nhiên số 4, dài 75cm, kim các loại 1/2c, 3/8c, dài 18-26mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 25.200 | 1.540 | 38.808.000 |
| 24 | KCHI024 | Chỉ không tan tự nhiên số 5, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 16mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 26.500 | 883 | 23.399.500 |
| 25 | KCHI025 | Chỉ không tan tự nhiên số 5, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 16mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 25.200 | 253 | 6.375.600 |
| 26 | KCHI026 | Chỉ không tan tự nhiên số 6, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 13mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 12 sợi | Sợi | 53.500 | 241 | 12.893.500 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|---|--------------------------------------|--------------------------------|-------------------|-----|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 27 | KCHI027 | Chỉ không tan tự nhiên số 6, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 16mm | Mebiphar - Việt Nam hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 12 sợi | Sợi | 53.500 | 24 | 1.284.000 |
| 28 | KCHI028 | Chỉ không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 2/0, dài 90cm, kim dài 31mm, 1/2c, 2 kim | Ethicon, LLC - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 12 sợi | Sợi | 234.800 | 862 | 202.397.600 |
| 29 | KCHI029 | Chỉ không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 3/0, dài 90cm, kim dài 26mm, 1/2c, 2 kim | Ethicon, LLC - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 12 sợi | Sợi | 236.900 | 964 | 228.371.600 |
| 30 | KCHI030 | Chỉ không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 4/0, dài 90cm, kim dài 20mm, 1/2c, 2 kim | Ethicon, LLC - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 12 sợi | Sợi | 256.900 | 568 | 145.919.200 |
| 31 | KCHI031 | Chỉ không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 5/0, dài 75cm, kim dài 13mm, 1/2c, 2 kim | Ethicon, LLC - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 12 sợi | Sợi | 247.000 | 201 | 49.647.000 |
| 32 | KCHI032 | Chỉ không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 6/0, dài 60cm, kim dài 11mm, 3/8c, 2 kim | Ethicon, LLC - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 12 sợi | Sợi | 238.000 | 140 | 33.320.000 |
| 33 | KCHI033 | Chỉ không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 7/0, dài 60cm, kim dài 11mm, 3/8c, 2 kim | Ethicon, LLC - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 12 sợi | Sợi | 310.000 | 128 | 39.680.000 |
| 34 | KCHI034 | Chỉ không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 8/0 -10/0, dài 60cm, kim dài 8mm, 3/8c, 2 kim | Ethicon, LLC - Mỹ hoặc tương đương | ISO, CE | Hộp 12 sợi | Sợi | 371.000 | 204 | 75.684.000 |

| Stt | Mã số Vật tư | Tên vật tư | Nhà/Khu vực, nước sản xuất | Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm | Quy cách đóng gói | Đvt | Giá kế hoạch có VAT | Số lượng kế hoạch | Thành tiền kế hoạch (VNĐ) |
|-----|--------------|--|---|--------------------------------|-------------------|-----|---------------------|-------------------|---------------------------|
| 35 | KCHI035 | Chỉ tan chậm tự nhiên số 1, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 26 - 40mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 46.000 | 5.955 | 273.930.000 |
| 36 | KCHI036 | Chỉ tan chậm tự nhiên số 2, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 26mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 41.800 | 5.610 | 234.498.000 |
| 37 | KCHI037 | Chỉ tan chậm tự nhiên số 2/0, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 24mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 36.000 | 1.631 | 58.716.000 |
| 38 | KCHI038 | Chỉ tan chậm tự nhiên số 3, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 26mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 35.000 | 2.010 | 70.350.000 |
| 39 | KCHI039 | Chỉ tan chậm tự nhiên số 3/0, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 26mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 35.000 | 792 | 27.720.000 |
| 40 | KCHI040 | Chỉ tan chậm tự nhiên số 4, dài 75cm, kim các loại 1/2c, 3/8c, dài 16-26mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 35.000 | 672 | 23.520.000 |
| 41 | KCHI041 | Chỉ tan chậm tự nhiên số 5, dài 75cm, kim các loại 1/2c, 3/8c, dài 12mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 24 sợi | Sợi | 65.000 | 279 | 18.135.000 |
| 42 | KCHI042 | Chỉ tan chậm tự nhiên số 6, dài 75cm, kim các loại 1/2c, 3/8c, dài 12mm | CPT - Việt Nam hoặc tương đương | ISO | Hộp 12 sợi | Sợi | 60.000 | 234 | 14.040.000 |
| 43 | KCHI043 | Chỉ tan nhanh tổng hợp Polyglactine 910 số 2/0 dài 90cm, kim tròn đầu cát V-34 dài 36 mm 1/2 vòng tròn. Dùng đóng tang sinh môn. | Johnson & Johnson Medical GmbH - Đức hoặc tương đương | ISO, CE, FSC | Hộp 12 sợi | Sợi | 112.300 | 468 | 52.556.400 |